Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

г. Артемовский

Об утверждении списка победителей и призеров муниципального конкурса
детских и юношеских кукольных театров «Синяя птица»

В соответствии с Положением о проведении муниципального конкурса детских
и юношеских кукольных театров «Синяя птица», утвержденным приказом
Управления образования Артемовского городского округа от 28.02.2017 № 47,
руководствуясь Положением об Управлении образования Артемовского городского
округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального конкурса
детских и юношеских кукольных театров «Синяя птица» (Приложение № 1).

2. Наградить грамотами победителей и призеров муниципального конкурса
детских и юношеских кукольных театров «Синяя птица», согласно приложению к
настоящему приказу.

3. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования
Артемовского городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Казанцеву Т.В.,
заведующего Отдела координации деятельности муниципальных образовательных
учреждений.

Н.В.Багдасарян

Приложение № 1 к приказу
Управления образования
Артемовского городского округа
___________  №

Список победителей и призеров муниципального конкурса детских и юношеских
кукольных театров «Синяя птица»

Место МОУ Название
коллектива

Название
спектакля

Руководитель

Младшая возрастная категория (7-10 лет)
1 МАОУ «СОШ №

8»
Кукольный театр

«Теремок»
«Г уси-

лебеди»
Доможирова О А.

2 МАОУ ЦЦО
«Фаворит»

Кукольный театр
«Буратино»

«Теремок» Никонова Т.Б.

Средняя воз растная категория (10-14 лет)
1 МАОУ ДО «Дом

детского
творчества № 22»

Кукольный театр
«Пиноккио»

«По
щучьему
веленью»

Первухина Н.И.

2 МАОУ ДО «Дом
детского

творчества № 22»

Кукольный театр
«Пиноккио»

«Лисичка со
скалочкой»

Первухина Н.И.

3 МАОУ ДО «Дом
детского

творчества № 22»

Кукольный театр
«Пиноккио»

«Дочь и
падчерица»

Первухина Н.И.

Дополнительные номинации
Лучший
кукловод
(10-14 лет)

МАОУ ДО «Дом
детского

творчества № 22»

Кукольный театр
«Пиноккио»

Мухлиева
Алина

Первухина Н.И.

Лучший
кукловод
(7-10 лет)

МАОУ «СОШ №
8»

Кукольный театр
«Теремок»

Бурлаева
Виктория

Доможирова О.А.